
 
0LQLVWHUR��GHOO·,VWUX]LRQH���GHOO·�8QLYHUVLWj��H��GHOOD��

5LFHUFD�
8IILFLR��6FRODVWLFR�5HJLRQDOH��SHU��LO���/D]LR ��
&HQWUR��6HUYL]L��$PPLQLVWUDWLYL��GL��)URVLQRQH �

���������	��

� � �������������������! "�� $#
�

 
Prot. 16031                       Frosinone 9/11/2004 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.L. del 24/7/2003; 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della 

 scuola per l’a.s. 2004/2005 del 25/6/2004; 
VISTO il C.C.R.I. del 9/9/2004 concernente i criteri di utilizzazione del personale A.T.A. su posti di 

 D.S.G.A vacanti e/o disponibili (reggenze) per l’a.s. 2004/2005; 
VISTE le domande degli aspiranti; 

DECRETA 
 

1)  Ai sensi degli artt. 3, 4, 6 del suddetto CCRI è formulata la seguente graduatoria provvisoria per 
l’a.s. 2004/2005 per la copertura di eventuali posti vacanti e/o disponibili del profilo professionale 
di D.S.G.A., resisi vacanti successivamente alle procedure previste dal D.M. n. 146/2000 e dagli 
artt. 47 e 55 del CCNL del 24/7/2003. 

 
  ASPIRANTI ALLA SOSTITUZIONE DEI D.S.G.A.     
         
 (profilo ASS. AMM.VO ruolo) C.C.I.R.  9/9/04 art. 3     
     Scheda "S" 
    Titoli  Anzianità agg. 

N. Cognome Nome nato il punto A punto B punto C TOTALE a parità punt. 
1 QUADRINI ADRIANO 15/10/1943  119 29 148 1146 
2 REA LEDA 19/02/1956  72 16 88 670 
3 D'ANGELI LAURA 10/10/1960  48 12 60 238 
4 URSO MARIA ROSARIA 09/04/1968 12 36 9 57 120 
5 POLSELLI ANNA LUCIA 01/08/1956  36 3 39 96 
6 MIZZONI ANNA 10/06/1963  24 9 33 120 
7 FANFARILLO ORESTINO 16/02/1953  12 13 25 696 
8 GAZZILLI CLAUDIA 24/02/1962   23 23 381 
9 PACCIANI MARIA PAOLA 15/07/1957  12 10 22 476 
10 DI FONZO ALESSANDRO LUCIO 13/12/1955   14 14 528 
11 MARCHIGNOLI RITA 30/08/1956  12  12 746 
12 LOMBARDI ROSA ANTONIA 09/06/1956   7 7 544 
13 TARQUINI ANITA 30/10/1953   6 6 664 
14 TERENZI ROSANNA 05/07/1959   5 5 411 
15 GIAMMARCO ANNA RITA 10/05/1950   4 4 1160 
16 VITI SERENA 26/03/1962   4 4 334 
17 ANTONUCCI ALVARO 25/04/1953   3 3 965 
18 CASTAGNACCI GIOVANNA 04/12/1962   3 3 239 
19 CASTAGNACCI ORIANA 11/06/1958   2 2 232 
20 GIUGLIANO GIUSEPPINA 29/07/1971   2 2 121 



 
0LQLVWHUR��GHOO·,VWUX]LRQH���GHOO·�8QLYHUVLWj��H��GHOOD��

5LFHUFD�
8IILFLR��6FRODVWLFR�5HJLRQDOH��SHU��LO���/D]LR ��
&HQWUR��6HUYL]L��$PPLQLVWUDWLYL��GL��)URVLQRQH �

%�&�'�(�)	&�*
+ , -�.�/�-�-�0�1�2�3�&!4"2�4$+  
21 GIANNITTI MARCO 14/10/1958    0 471 
22 CATAPANO VINCENZA 17/09/1961    0 442 
             
 (profilo ASS. AMM.VO supplente) C.C.I.R. 9/9/04 art. 4     
     Scheda "S" 
    Titoli  Puntegg. Grad. 

N. Cognome Nome nato il punto A punto B punto C TOTALE a parità punt. 
1 IAFRATE ANTONELLA 29/07/1967 12 24 36 72 44 
2 D'ADAMO MAURIZIO 04/02/1957  12 7 19 36,09 

 
 (profilo D.S.G.A. ruolo) C.C.I.R.  9/9/04 art. 6       
    Scheda "R"  
    Anzianità di Servizio Titoli Gen.  

N. Cognome Nome nato il punto A punto B punto C punto D punto E punto A TOTALE 
1 PERFILI GIOVANNI PAOLO 11/04/1944 648 81     729 
2 MASOCCO FRANCO 10/05/1954 552 50    12 614 
3 POLLINI MARGHERITA 26/05/1953 312 92     404 
4 NOZORI MARZIA 07/06/1970 164   64   228 
5 NARDONE TONINO 07/03/1962 168   24 12 12 216 

 
 
          IL DIRIGENTE 
                 (Dr. M. Mandarelli) 
 


